
Uchwała Nr XLVIII/419/2018
Rady Miejskiej Będzina

z dnia 28 marca 2018 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania za 2017 rok z realizacji  „Miejskiego Programu
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie
na lata 2016 – 2020”.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym  (tekst  jednolity  -  Dz.  U.  z  2017  roku,  poz.  1875  z  późniejszymi  zmianami)
w związku z  art.  6  ust.  2  pkt  1  ustawy z  dnia  29  lipca  2005 roku o  przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 roku, poz. 1390)

Rada Miejska Będzina
uchwala:

§ 1

Przyjąć  sprawozdanie  za  2017  rok  z realizacji  „Miejskiego  Programu Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na  lata 2016 – 2020”,
stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy
w rodzinie do zadań własnych gminy należy w szczególności  opracowanie i  realizacja
gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy
w rodzinie.
W związku z powyższym należy podjąć uchwałę jak w sentencji.


